
Piraí do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ77.001.329/0001-00

DECRETO NQ980, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

SÚMULA: Exonera Pedagoga e dá
outras providências.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto no artigo 33 da Lei Municipal nº 1830, de 14 de
outubro de 2011, do Plano de Cargos, Emprego, Carreira e Remuneração do
Quadro do Magistério Público Municipal,

DECRETA:

Art. 1Q Fica exonerada, a pedido, da função de pedagoga da Escola
Municipal Lucília Penteado de Araújo, a Senhora BERNADETE IASQUEVIS.

Art. 2Q Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 19 de dezembro de 2016.

VAlENTI ~ MlllÉO

Praça Alípio Domingues, nº 34 - Centro - Piraí do Sul- Estado do Paraná - CEP84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

http://www.piraidosul.pr.gov.br

